РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                                                                      сессия третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                2021 г.                                                                           №

О внесении изменений и

дополнений в Устав

муниципального района

«Чернянский район»

Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 13 Устава муниципального района «Чернянский

район» Белгородской области Муниципальный совет муниципального района

«Чернянский район»

решил:

1. В абзаце 1 части 2 статьи 51 Устава муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области слово «его» исключить,

дополнить словами «уведомления о включении сведений о решении о

внесении изменений и дополнений в Устав в государственный реестр уставов

муниципальных образований Белгородской области».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье»,

разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного

Проект внесен

прокурором Чернянского

района

 2

самоуправления Чернянского района (раздел «Муниципальный совет» (адрес

сайта: http://www.admchern.ru)) и в сетевом издании «Приосколье 31» (раздел

«Официальные документы» (адрес сайта: http://www.GAZETA-

PRIOSKOLYE.RU)) в установленном порядке.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района

http://www.admchern.ru/
http://www.gazeta-/
http://www.gazeta-/